No Identificación: 7503014922137 
SKU:  ESLXXMCJOVXXXXX0200M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,296.72, Tasa: 0.160000, Importe: $687.48 
IEPS: 003, Base: $2,808.31, Tasa: 0.530000, Importe: $1,488.41 

$242.21 $2,035.80 $4,844.11

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 20/100 MXN Total: $4,984.20

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.